
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7 ZE DNE 16. 7. 
2014

ZADAVATEL: Město Nový Bor

Sídlem: Náměstí Míru, č.p. 1, 473 01 Nový Bor

Jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

IČ: 002 60 771

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Zajištění údržby a oprav veřejného a slavnostního osvětlení, světelných dopravních značek na 

správním území Nového Boru

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel obdržel dne 7. 7. 2014 žádost o dodatečné informace na jejichž zodpovězení stále pracuje. 

V nejkratší časové lhůtě budou Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6 zveřejněny. 

S ohledem na výše uvedené rozhodl zadavatel o prozatímní prodloužení lhůty pro podání nabídek 

následovně:

Lhůta pro podání nabídek: do 25. 7. 2014, 10:00 hod.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 

9 - Vysočany, dne 17. 7. 2014 v 10:00 hodin.

Výše uvedené skutečnosti jsou v souladu s § 147 zákona upraveny v Oznámení o zakázce, 

které bylo odesláno k uveřejnění dne 16. 7. 2014.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel dále informuje, že je uchazeči, kteří již podali nabídku, ji mohou do okamžiku uplynutí lhůty 

pro podání nabídky vzít zpět. Poté, co uchazeč vezme nabídku zpět, ji může opětovně podat až do 

konce lhůty pro podání nabídek. 

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová 

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany

Tel.: +420 281 021 817, fax: +420 281 021 825, 

e-mail: rudolfova@gordion.cz


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7 ZE DNE 16. 7. 2014

		2014-07-16T14:24:54+0100




